

Fjersten Gruppen ApS
Fænøvej 7, 7000 Fredericia

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 28 69 95 30

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. januar 2021.

Anne Karin Staggemeier
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Anvendt regnskabspraksis
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fjersten Gruppen ApS Fænøvej 7 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 28 69 95 30
	Stiftet: 2. maj 2005
	Hjemsted: Fredericia
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anne Karin Staggemeier
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Modervirksomhed	Fjersten Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 182.689 kr. mod 63.409 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -816.593 kr. mod -113.377 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	182.689	63.409
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-246.209	-162.797
Andre driftsomkostninger	-697.928	0
Driftsresultat	-761.448	-99.388
Andre finansielle indtægter	1.918	0
Øvrige finansielle omkostninger	-19.308	-103
Resultat før skat	-778.838	-99.491
Skat af årets resultat	-37.755	-13.886
Årets resultat	-816.593	-113.377
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-816.593	-113.377
Disponeret i alt	-816.593	-113.377

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.706.504	8.045.308
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	940.308	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.646.812</u>	<u>8.045.308</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.646.812</u>	<u>8.045.308</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.880	12.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.608	40.982
Tilgodehavende selskabsskat	4.745	0
Andre tilgodehavender	306.446	53.854
Periodeafgrænsningsposter	5.952	8.358
Tilgodehavender i alt	<u>329.631</u>	<u>115.194</u>
Likvide beholdninger	<u>2.631.234</u>	<u>203.363</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.960.865</u>	<u>318.557</u>
Aktiver i alt	<u>7.607.677</u>	<u>8.363.865</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	7.015.174	7.531.767
Egenkapital i alt	7.140.174	7.656.767
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	42.500	0
Hensatte forpligtelser i alt	42.500	0
Gældsforpligtelser		
1 Deposita	300.000	372.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	300.000	372.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	33.476	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	90.067	20.048
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	299.704
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.460	1.460
Selskabsskat	0	13.886
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	125.003	335.098
Gældsforpligtelser i alt	425.003	707.098
Passiver i alt	7.607.677	8.363.865
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	7.645.144	7.770.144
Årets overførte overskud eller underskud	0	-113.377	-113.377
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	7.531.767	7.656.767
Årets overførte overskud eller underskud	0	-816.593	-816.593
Koncerntilskud	0	300.000	300.000
	<u>125.000</u>	<u>7.015.174</u>	<u>7.140.174</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
1. Deposita		
Deposita i alt	300.000	372.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Deposita i alt	<u>300.000</u>	<u>372.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejepantebreve for i alt t.kr. 983 i grunde og bygningerr, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 3.667 t.kr. Heraf er ejerantebreve for t. kr. 983 i selskabet egen besiddelse.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fjersten Holding ApS, CVR-nr. 37 75 74 03 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 266 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet Protemp A/S er udtrådt af sambeskatningen pr. 1/11 2020 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anne Karin Staggemeier

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-725239408509

IP: 178.132.xxx.xxx

2021-01-26 10:46:13Z

NEM ID 

Anne Karin Staggemeier

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-725239408509

IP: 178.132.xxx.xxx

2021-01-26 10:46:13Z

NEM ID 

Andy Philipp Gøttig

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:40051948

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-01-26 12:01:34Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 476BG-B01BE-V422Q-KAX88-BG2M1-478CD

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>